控股、国嘉创投出具《避免关联交易和杜绝非经营性资

金占用承诺函》：（1）本公司及控制企业（包括现有的及

后续设立的其他控制企业）目前不存在占用股份公司非

经营资金情形；（2）自本承诺出具日起，本公司及控制

企业（包括现有的及后续设立的其他控制企业）将尽量

避免与股份公司发生关联交易，并坚决杜绝占用股份公

司非经营性资金情形；（3）如果将来股份公司不可避免

的需要与本公司及控制企业（包括现有的及后续设立的

其他控制企业）发生关联交易，本公司及控制企业保证

将按照公平合理的市场交易原则，确保关联交易的公允

性。实际控制人沈黎明、姚勤、吴有毅出具《避免关联

交易和杜绝非经营性资金占用承诺函》：（1）至本承诺出

具日，本人及控制企业（包括现有的及后续可能设立的

其他控制企业）不存在占用股份公司非经营资金情形；

（2）自本承诺出具日起，本人及控制企业（包括现有的

及后续可能设立的其他控制企业）将尽量避免与股份公

司发生关联交易，并坚决杜绝占用股份公司非经营性资

金情形；（3）如果将来股份公司不可避免的需要与本人

或本人的控制企业（包括现有的及后续可能设立的其他

控制企业）发生关联交易，本人及控制企业保证将按照

公平合理的市场交易原则，确保关联交易的公允性。2、

公司租赁房产存在产权瑕疵承诺针对公司租赁房产存在

出租方尚未取得房屋所有权证所致的潜在法律风险，亚

通汽修、飞达投资、吉立达投资承诺：若因出租方没有

江苏飞力达国际物流股份有限公司 2013 年半年度报告全文

29

取得租赁房产的所有权证或因租赁房屋权属发生争议或

纠纷，导致飞力达物流无法承租或使用租赁房产开展正

常经营活动，并因此造成飞力达物流经营损失且无法得

到相应的、必要的补偿或赔偿时，本公司承诺将对上述

可能产生的损失承担连带责任。

其他对公司中小股东

所作承诺
公司

公司承诺不为公司限制性股票激励计划的激励对象因获

取限制性股票提供贷款及其他任何形式的财务资助，包

括为其贷款提供担保。

2012

年 03

月 14

日

股权激

励计划

实施期

间

报告期内，

公司遵守

了所做的

承诺。

承诺是否及时履行 是

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

六、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

七、其他重大事项的说明

不适用

江苏飞力达国际物流股份有限公司 2013 年半年度报告全文

30

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 92,100,000 55.12% 450,000   -1,895,250 -1,445,250 90,654,750 54.12%

1、国家持股 0 0%   0 0%

2、国有法人持股 0 0%   0 0%

3、其他内资持股 89,985,000 53.85% 450,000   -1,366,500 -916,500 89,068,500 53.17%

其中：境内法人持股 85,500,000 51.17%   85,500,000 51.04%

  境内自然人持股 4,485,000 2.68% 450,000   -1,366,500 -916,500 3,568,500 2.13%

4、外资持股 0 0%   0 0%

其中：境外法人持股 0 0%   0 0%

境外自然人持股 0 0%   0 0%

5、高管股份 2,115,000 1.27%   -528,750 -528,750 1,586,250 0.95%

二、无限售条件股份 75,000,000 44.88%   1,865,250 1,865,250 76,865,250 45.88%

1、人民币普通股 75,000,000 44.88%   1,865,250 1,865,250 76,865,250 45.88%

2、境内上市的外资股 0 0%   0 0%

3、境外上市的外资股 0 0%   0 0%

4、其他 0 0%   0 0%

三、股份总数 167,100,000 100% 450,000   -30,000 420,000 167,520,000 100%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

   2013年3月6日，公司第二届董事会十七次会议审议通过了《关于向激励对象授予限制性股票激励计划预留股票相关事

项的议案》和《关于回购注销已离职股权激励对象所持已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，同意公司向满足激励条件

的8名激励对象授予45万股预留限制性股票（授予日期为2013年3月6日），以及对激励对象张婕所持有的已获授但尚未解锁

的限制性股票3万股按7.13元/股的价格回购注销。预留限制性股票已在2013年3月6日授予，并在2013年5月15日上市；已离职

激励对象的已获授但尚未解锁的限制性股票已于2013年5月20日完成回购注销。

   2013年6月7日，公司召开第二届董事会第二十次会议审议通过了《关于限制性股票激励计划第一个解锁期条件成就可

解锁的议案》，公司首期股权激励对象所持限制性股票第一个解锁期的解锁条件已经成就，并根据公司 2012 年度第一次临

时股东大会之授权，同意按照限制性股票激励计划的相关规定办理第一期限制性股票的解锁相关事宜，本次限制性股票激励

计划第一期解锁数量为197.1万股，占首次股权激励限制性股票总数的30%，占公司股本总额的1.18%；实际可上市流通数量

为186.525万股，占公司股本总额的1.11%。本次限制性股票的已于2013年6月21日上市流通。